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W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
we wtorek, 21.06. –  wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika,
w czwartek, 23.06. – Uroczystość Narodzenia Świętego Jana Chrzciciela,
w piątek, 24.06. – Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa,
w sobotę, 25.06. – wspomnienie Niepokalanego Serca NMP.

W miesiącu czerwcu zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca2.
Pana Jezusa codziennie po wieczornej Mszy św. czyli ok. godz. 18:30.
Trwa oktawa Uroczystości Bożego Ciała.  Zapraszamy codziennie do piątku włącznie na3.
procesję eucharystyczną wokół kościoła po wieczornej Mszy św.
W czwartek 23.06. przypada także dzień ojca. Z tej okazji wszystkim tatom składamy już4.
dzisiaj najserdeczniejsze życzenia obfitości Bożych łask i opieki Matki Bożej oraz św. Józefa.
W piątek w Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa zgodnie z tradycją podczas Mszy św.5.
poświęcimy wianki. Jest to także dzień modlitw o uświęcenie kapłanów. Z racji uroczystości
w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
W piątek  także dzieci i  młodzież rozpoczynają wakacje. Z tej okazji zapraszamy uczniów,6.
rodziców i nauczycieli na Mszę św. dziękczynną za mijający rok szkolny i katechetyczny o
godz. 17:00. Prosimy o wcześniejsze skorzystanie ze spowiedzi św. w ciągu tygodnia.
Również w piątek 24 czerwca zapraszamy wszystkich, którzy pragną dokonać poświęcenia7.
siebie i Ojczyzny Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi a
także  uznania  Jezusa  jako  Króla  i  Pana  do  wspólnej  modlitwy.  Rozpoczniemy  ją
uwielbieniem o godzinie 19:45. O 20:00 Msza św. Zakończenie uwielbienia o godzinie 22:00.
W  czasie  wakacji,  czyli  już  od  przyszłej  niedzieli,  26.06.  Msze  św.  niedzielne  będą8.
sprawowane o godz. 7:30, 9:30, 11:00 i 18:00. Nie będzie Mszy św. o godz. 13:00. Natomiast
od poniedziałku 27.06.w dni powszednie będą sprawowane dwie wieczorne Msze św. o
godz. 17:00 i 18:00. Nie będzie Mszy św. o godz. 8:00.W związku z tym są jeszcze wolne
intencje mszalne w lipcu i sierpniu o godzinie 17:00. Zachęcamy do ich zamawiania.
Są jeszcze wolne miejsca na 10-dniowy wyjazd w Bieszczady dla dzieci w wieku szkolnym w9.
dniach od najbliższego piątku 24 czerwca do 3 lipca. Informacje u ks. Michała.
Zapraszamy do udziału w pielgrzymce śladami bł. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w10.
dniach od 1 do 5 sierpnia. Prosimy o szybką decyzję oraz o wpłaty do 26 czerwca, bo jeśli nie
zbierze się grupa 35 osób, pielgrzymka zostanie odwołana. Informacje u księdza Janusza.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy11.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii12.
zarówno  tutaj  w  kościele,  jak  i  na  konto  bankowe.  Dziękujemy  za  ofiary  złożone  przed
tygodniem na kolektę  inwestycyjną.  W tym tygodniu szczególne podziękowania  kierujemy
wobec wszystkich, którzy zaangażowali się w przygotowanie Uroczystości Bożego Ciała oraz
naszego parafialnego odpustu. Dziękujemy za udekorowanie trasy procesji oraz przygotowanie
ołtarzy a także za liczny i pobożny udział.


